Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
06.05.2022 года № 61/3 - од

г. Слюдянка

Об осуществлении строительного контроля при выполнении работ
по капитальному ремонту в здании школы

В целях осуществления контроля над ходом и качеством, приёмкой выполненных
работ, соответствия выполняемых работ сметной документации, исполнения условий
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъектов Российской Федерации
местному бюджету на софинансирование расходов, возникающих при реализации
регионального проекта «Модернизация школьных систем образования Иркутской области» от
24.02.2022года № 25634000-1-2022-008, заключенного между администрацией Слюдянского
муниципального района и министерством образования Иркутской области, исполнения
условий соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
местному бюджету от 01.02.2022 года № 25634000-1-2022-007 и соглашения о предоставлении
субсидии местному бюджету из областного бюджета от 15.02.2022 года № 05-59-60/22-59,
заключенных между администрацией Слюдянского муниципального района и министерством
строительства Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Иевлеву Н.Л., заместителя директора по АХЧ, ответственной за
осуществление строительного контроля при выполнении капитального ремонта силовых и
осветительных сетей в здании школы по Контракту от 28.03.2022 года № 2022.000012 на
капитальный ремонт силовых и осветительных сетей в здании МБОУ СОШ № 50.
2. Иевлевой Н.Л. строительный контроль осуществлять в сроки, установленные
Контрактом на выполнение работ.
3. КонтррЗи>'!за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

у
/1()г'Ч п Я

+ \ ,

ектор
\\SoV%

> С приказом ознакомлена

Н.И.Крысенок

Н.Л.Иевлева